ЗАЯВЛЕНИЕ ВОЛОНТЕРА

Фамилия____________________________________________________________________________

Имя________________________________________________________________________________

Отчество____________________________________________________________________________

Паспорт: серия ____________ № __________________ выдан _______________________________

____________________________________________________________________________________

Адрес: ______________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________________

Прошу принять меня в Волонтеры ФГБУК «Российский этнографический музей».

С видами деятельности волонтерской работы ознакомлен.

Инструктаж прошел.

Дата ______________________

Подпись